

Police, 29 maja 2020 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE DO POSTĘPOWANIA PR.272.13.2020

Dotyczy: postępowania na usługi społeczne pod nazwą „Szkolenie kadry kierowniczej i Rady Pedagogicznej z Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach oraz Rady Pedagogicznej ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach”.

W dniu 29 maja 2020 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie drogą mailową na adres kontakt8-3@policki.pl odnośnie treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest postępowanie pn. **„Szkolenie kadry kierowniczej i Rady Pedagogicznej z Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach oraz Rady Pedagogicznej ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach”**.

Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1

Czy można na wszystkie trzy części zapytania złożyć jedną ofertę zawierającą oczywiście rozpisując zakresy i ceny, czy należy przygotować trzy oferty na każdą z trzech części osobno?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający udostępnił wzory formularzy ofertowych do każdej z części, zatem należy złożyć 3 oddzielne oferty na 3 różnych formularzach ofertowych do każdej z 3 części, zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 2

Czy podczas wieczornej kolacji lub bezpośrednio po niej należy przewidzieć np. wieczorek integracyjny dla uczestników?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający w SIWZ wskazuje na konieczność zapewnienia w każdej z części cyt.:

„(...) CZ. I - dodatkową formę integracji uczestników prowadzoną w trakcie kolacji lub bezpośrednio po kolacji (...),

„(...) CZ.II - jedną z form integracji do przeprowadzenia podczas kolacji lub bezpośrednio po niej, szczegóły do ustalenia z Zamawiającym (...);

„(...) CZ. III - jedną z form integracji do przeprowadzenia podczas kolacji lub bezpośrednio po niej, szczegóły do ustalenia z Zamawiającym(...).

Na oryginale właściwy podpis
Beata Chmielewska
Członek Zarządu Powiatu w Policach